ПротоколNt4

заседания Совета Молодых Педагогов

ОТ 17 HIOHJI 2021r.
Всего членов СМП - 14 человек

Присутствовало - 8 человек

Повестка дня:

1. Анализ работы СМП за 2020-2021 учебный год и задачи на новый учебный год
/Оrв. Старостина Е.Е./

2. Организация работы по совершенствованию педагогических навыков и

самообразованию. /Члены СМП/

3. Обсуждение на СМП новинок методической литературы. /Хорошева А.И.,

Зюзина O,А./

СЛУШАЛИ:

По первому вопросу Старостину Е.Е., которая провела анализ работы СМП за

. текущий год.

По второму вопросу слушали предложения о планировании мероприятий на

будущий год.

По третьему вопросу слушали членов совета с предложениями новинок

методической литературы по всем предметам.

ПОСТАНОВИЛИ:

По первому вопросу: проанализировать свои способности и возможности, чтобы в

будущем году достигать больших высот в совершенствовании своего

педагогического мастерства.

По второму вопросу: провести в будущем учебном году мероприятия.

По третьему вопросу: продолжить знакомиться с новинками методической

литературы.

Председатель СМП: C»,J / Старостина Е.Е. /
Секретарь СМП: / Зюзина О.А. /

{ "type": "Document", "isBackSide": false }